ORDEN DEL DIA
DÉCIMA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA

Consejo Estatal de Promoción Económica

Miércoles 22  de Noviembre de 2017
1.-
Pase de asistencia y firma de la lista correspondiente.
2.-
Verificación de quórum, abierta la sesión.
3.- 
Lectura del  Orden del Día.

ORDEN DEL DIA 

A) 
Lectura, y  en su caso aprobación de la  Décima  Sesión Ordinaria del  25 de Octubre de 2017
 
B )
Seguimiento de Acuerdos.

C )
Presentación de los siguientes puntos:
a)    NUEVOS
b)    RECONSIDERACION

c)    FINIQUITOS Y CANCELACIONES

d)    DIRECCION GENERAL

e)    ASUNTOS VARIOS
      
D )
Cierre de la Sesión.
A) NUEVOS
	A.1
A.2

A.3


	CRAFT AVIA CENTER MEXICO  SAPI DE CV.
RESERVA TERRITORIAL 10 MIL MTS 2, 
CENTRO LOGISTICO JALISCO
MUNICIPIO DE TOTOLÁN, JALISCO                                                            160.,000.=
FERIA DE LA GUASANA 2017
TECNYFARMA SA DE CV ( PARQUE LA BARCA )
INTENCIÓN DE COMPRA RESERVA TERRITORIAL

LOTES 8 Y 9 MANZANA 3   ( 5,192 MTS 2 )




B) RECONSIDERACIONES
	A.1


	WINKELMANN POWERTRAIN-SERVICES 
CAMBIO DE DENOMINACION SOCIAL




C) FINIQUITOS Y CANCELACIONES

	A.1

A.2

A.3

A.4
	ALQ MKT, SA DE CV.  TIENDAS E@COMERCE
CONCLUSION Y FINIQUITO.
INADEM-CEPE-COLINAS DE LAGOS

CIERRE PROYECTO SUMINISTRO ELECTRICO 1ERA ETAPA

KOBALA ENERGY SA DE CV

INCUMPLIMIENTO PROYECTO Y EJECUCIóN PAGARÉ

BIENEMPLEO 2015

JOHAN JESUS RAMOS HERNANDEZ




D)   DIRECCION GENERAL

	C.1

C.2
C.2.1

C.3
C.4
C.5

c.6
	PARQUE INDUSTRIAL LA BARCA

TECNYFARMA  SA DE CV

Infraestructura telefonía voz y datos parque

CONTRALORIA 2016

AUTORIZACIÓN PARA CELEBRAR CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO CON LAS SIGUIENTE EMPRESAS:  OPINIÓN DE LA CONTRALORIA (FINES DEL CEPE)

· Corporación Palomino, S.A. de C.V.

· Jorge de Jesús Cobián Ordóñez

· GNB Asociados, S.A. de C.V. 
· Sunligth Only S.A.  de C.V.
TECNY FARMA AMÉRICA, S.A. DE C.V. (Solicitud de Arrendamiento)

CEPE TRANSFERENCIA DE PARTIDAS
SERVICIOS COLINAS DE LAGOS ( CFE,PTAR,CONAGUA )
POLITICAS Y LINEAMIENTOS “ REGLAMENTO DE COMPRAS “

SEPAF/COMITÉ DE ADQUISICIONES
MONTOS PARA ADQUISICIONES


E) ASUNTOS VARIOS




























